
i CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO

A PRESIDENTA DA CÂMARA M UNICIPAL DO CONDADO, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com respaldo no art. 32, do 
Regimento Interno da Câmara Municipal do Condado (Resolução 004/2023).

RESOLVE:

Art. Io EXONERAR o servidor JOÃO LUIZ DA SILVA JÚNIOR, brasileiro, 
solteiro, portador o CPF: 075.310.094-04 e RG: 7.804.334 SDS PE, do cargo de 
Provimento em Comissão de COORDENADOR DO SISTEMA DE CONTROLE 
INTERNO, símbolo CC-1.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 30 de janeiro de

Casa João Pereira de Andrade

PORTARIA N° 013/2025

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

2025.

VEREADORA PRESIDENTE

Av. 15 de Novembro 668 Condado -  PE CEP: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/0001-09
Fone: (81) 3642-1072 e-mail: gabinete.cmc.pe@outlook.com

camaracondadope@outlook.com

mailto:gabinete.cmc.pe@outlook.com
mailto:camaracondadope@outlook.com

